
 

 

 
Warszawa, dnia 31 lipca 2014 r. 

 
Poz. 272 

 
 

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego 
 

 
 

DECYZJA Nr 323/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu  

Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego 
 
 

Na podstawie art. 56 ust. 5, w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.1)) ustala się, co następuje: 
 
1. Zatwierdza się zmiany statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława  

Dąbrowskiego przyjęte uchwałą Nr 34/WAT/2014 Senatu tej Uczelni z dnia 29 maja 2014 r.2) 

2. Uchwała, o której mowa w pkt 1, stanowi załącznik do decyzji. 

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

 Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 
 

 
 

 
 
 

                                                           
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544, z 2013 r. poz. 

675, 829, 1005, 1588 i 1650 oraz z 2014 poz. 7, 768 i 821. 
2) Statut Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego przyjęty uchwałą Nr 215/III/2012  

Senatu tej Uczelni z dnia 29 marca 2012 r. ze zmianami przyjętymi w uchwale Nr 227/III/2012 r. Senatu 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego z dnia 31 maja 2012 r., stanowiący załącznik 
do decyzji Nr 203/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 06 lipca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 265). 



 

  

Załącznik do decyzji Nr 323/MON 
Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 31.07.2014 r. (poz. 272) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uchwała  
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej  

im. Jarosława Dąbrowskiego 
 

nr 34/WAT/2014 z dnia 29 maja 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu  
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego 

 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 poz. 572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 215/III/2012 Senatu WAT (załącznik do obwieszczenia nr 
1/RKR/2012 z dnia 3 marca 2012 r.) w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, wprowadza się następującą zmianę: 
 
załącznik nr 7 – „wykaz podstawowych jednostek organizacyjnych Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stosowane skróty i liczba zastępców kierowników 
tych jednostek”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania przez Ministra Obrony Narodowej decyzji 
zatwierdzającej Statut WAT z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 
 
 

Przewodniczący  
 

gen bryg. prof. dr hab. inż. Zygmunt MIERCZYK 



 

  

Załącznik  
do uchwały Senatu WAT nr 34/WAT/2014  

z dnia 29 maja 2014 r. 
Załącznik Nr 7 

do Statutu Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 

 

WYKAZ PODSTAWOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH WOJSKOWEJ AKADEMII 
TECHNICZNEJ im. JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO, STOSOWANE SKRÓTY I LICZBA 

ZASTĘPCÓW KIEROWNIKÓW TYCH JEDNOSTEK  

 

L.p. 
Nazwa podstawowej jednostki  

organizacyjnej (p.j.o.) 

Skrót 
nazwy 
p.j.o. 

Liczba zastępców  
kierownika p.j.o. 

1. Wydział Cybernetyki WCY 3 prodziekanów 

2. Wydział Elektroniki WEL 2 prodziekanów 

3. Wydział Inżynierii Lądowej i Geodezji WIG 3 prodziekanów 

4. Wydział Logistyki WLO 2 prodziekanów 

5. Wydział Mechaniczny  WME 2 prodziekanów 

6. Wydział Mechatroniki i Lotnictwa  WML 2 prodziekanów 

7. Wydział Nowych Technologii i Chemii WTC 2 prodziekanów 

8. Instytut Optoelektroniki IOE 3 zastępców dyrektora 

 

 

 
 
 
 
 
 




